a garantire il  buon funzionamento dell’Ufficio” con particolare attenzione al contenimento 
della spesa;

VISTA la nota n. 96/Bxl del 19 marzo 2025 assunta al protocollo di questo DAE in data 19 marzo 
2025 al n. 1436 con la quale il funzionario dell’Ufficio di Brusselles ha trasmesso la fattura n.  
092702 del 19 marzo 2025 di € 276,07 (duecentosettantasei/07) emessa dall’O.E. WALCOME 
relativa alle spese di conferma e rinnovo biennali del dominio regionesiciliana.be; 

ATTESO che la fattura emessa dal fornitore del servizio posta in essere mediante contratti vigenti da 
periodi pluriennali non è in formato elettronico, ex D.Lgs.

[...]

ATTESO che,  il  fornitore  in  questione,  avente  sede  legale  in  territorio  belga,  non  è  soggetto  alla  
normativa  nazionale  italiana  sia  in  materia  di  DURC  –  Documento  Unico  di  Regolarità  
Contributiva sia di fatturazione elettronica;

RITENUTO pertanto, di assumere l'impegno  complessivo di  € 276,07 (duecentosettantasei/07)   in favore 
dell’O.E. WALCOME con sede in Rue Henry van Zuylen 82 bte 3 Bruxelles 1180 Brussel, per  
la liquidazione della fattura n. 092702 del 19 marzo 2025 relativa alle spese di conferma e  
rinnovo biennali del dominio  regionesiciliana.be  in uso nell’Ufficio di Bruxelles sito in Rue